
Milena H. (Mili94) ID 235418 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 15:37

PODMÍNKY PRODEJE
ÚVOD
  Milé maminky,

  vítám Vás v mém bazárku. Věřím, že u mě najdete věcičky, které Vám budou sloužit k radosti i užitku.

  Jsem daňovým rezidentem v Irské republice.

  DRUH ZBOŽÍ
  - Všechno zboží, které nabízím je NOVÉ, dovezené z Irska a Anglie.
  - Ručím za jeho originalitu!

  POŠTOVNÉ
  - podle platných tarifů České pošty
  - obyčejně nezasílám z důvodu možné ztráty
  - doporučený balík (cena od 37.-Kč), v balíku posílám zboží, kterého cena nepřesáhne 500.-Kč.
  - zboží nad hodnotu 500.-Kč - pojištěný balík (od 58.-Kč), v pojištěném balíku posílám zboží od hodnoty 501.-Kč.
  - NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM.

  ZBOŽÍ ZASÍLÁM POŠTOU AŽ PO PŘIPSÁNÍ PENĚZ NA MŮJ ÚČET.

  PLATBY
  - přijímám bankovní převod peněz na můj účet anebo složenkou typu „A“ na účet
  - do zprávy pro příjemce uveďte VAŠE JMÉNO A POŠTOVNÍ ADRESU
  - jako variabilní symbol uveďte Vaše ID

  ODESÍLÁNÍ ZBOŽÍ
  - jakmile je Váš balíček odeslán, posílám informativní email, aby jste zhruba věděli, kdy k Vám objednané zboží dorazí a
stejně tak žádám od Vás email nebo hodnocení, že vše došlo v pořádku.

  DOTAZY A KOMUNIKACE
  - na jakékoli dotazy ráda odpovím elektronickou formou - přes " VZKAZ" na MMB.

  REZERVACE
  - po špatných zkušenostech zboží rezervuji pouze 2 dny, poté ho vracím zpět do prodeje.
  - pokud se rozhodnete svoji rezervaci zrušit, učiňte tak, prosím, do 24 hodin prostřednictvím e-mailu.
  - svůj nákup si dopředu dobře zvažte a promyslete, objednávejte zboží, o které máte opravdový zájem.

  K OBJEDNÁVCE MI PROSÍM NAPIŠTE VAŠE JMÉNO A POŠTOVNÍ ADRESU!!

  REKLAMACE
  - Zboží zasíláme většinou v originálním balení. Pokud ji nepřeměřujeme, balení neotevíráme. Proto se může stát, že po
otevření originálního balení najdete nějakou vadu. Prosím ihned nás kontaktujte, určitě věc vyřešíme ke spokojenosti obou
stran.

  - při VRÁCENÍ ZBOŽÍ z důvodu nevyhovující barvy nebo špatně vybrané velikosti či odstoupení od nákupu bez udání důvodu
vracím částku sníženou o poštovné, balné a poplatek bance. Poštovné zpět platíte i Vy. Věci musí být zaslány doporučeně a ve
stejném stavu v jakém byly prodány včetně originálních cedulek do 14 dnů od převzetí zásilky – dopředu prosím o kontakt.
Neberu zpět z hygienických důvodů spodní prádlo a ponožky.

  Přeji Vám příjemný, spokojený nákup.

  Milena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

